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Wspomnienie o Doktorze Sławomirze Sobkiewiczu
Z głębokim smutkiem i żalem żegnamy założyciela Salve Medica i Salve dr. n. med.
Sławomira Sobkiewicza, wybitnego ginekologa, położnika i specjalistę leczenia
niepłodności.

Wiedza, doświadczenie oraz wspomnienie o Doktorze pozostaną na długo w pamięci
lekarzy, których uczył tajników zawodu, pracowników, którzy mieli zaszczyt
współpracować z Doktorem, pacjentów, którym uratował zdrowie i życie oraz rodziców,
którzy dzięki Niemu mogli spełnić marzenie o rodzicielstwie.

Uroczystość pogrzebowa odbędzie się na Cmentarzu parafialnym w Brzezinach
14.04.2022 r. o godzinie 13:00 przy ulicy Ludowej 1.

Dr n. med. Sławomir Sobkiewicz był lekarzem ginekologiem-położnikiem, specjalistą
w dziedzinie niepłodności z ponad 40 letnim stażem pracy. Ukończył Wydział Lekarski
na Akademii Medycznej w Łodzi oraz studia MBA w zakresie zarządzania jednostkami
ochrony zdrowia. Swoje doświadczenie zawodowe rozpoczął od 1981 roku pracą
w Szpitalu im. M. Madurowicza w Instytucie Położnictwa i Ginekologii w Łodzi. Od 1992
roku rozpoczął pracę w II Klinice Ginekologii i I Katedrze Ginekologii i Położnictwa
na Akademii Medycznej w Łodzi. W 2017 roku zdał egzamin specjalistyczny w dziedzinie
endokrynologii ginekologicznej i rozrodczości.

Współzałożyciel Poradni Salve w Łodzi, działającej od 1993 roku oraz Medica mammobusy
i pracownie stacjonarne w 2001 roku wraz z żoną Ewą Sobkiewicz. Pomysłodawca
i założyciel Centrum Medycznego Salve Medica na ul. Szparagowej w Łodzi, będącego
na rynku medycznym od 2008 roku. Współzałożyciel kliniki Salve Medica w Warszawie
w 2017 roku.

Należał do licznych towarzystw naukowych między innymi: Europejskiego Stowarzyszenia
Rozrodu Wspomaganego i Embriologii (ESHRE), Polskiego Towarzystwa Medycyny
Rozrodu i Embriologii, którego był Prezesem w I kadencji, Polskiego Towarzystwa
Andrologicznego oraz Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego. W 2013 roku założył
Związek Polskich Ośrodków Leczenia Niepłodności i Wspomaganego Rozrodu, którego był
Prezesem.
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Był ponadto członkiem stowarzyszenia i organizacji pozarządowej Business Centre Club.

Zaangażowany w pomoc społeczną, m. in. wspierał drużynę hokeja kobiet na trawie KS
Hokej Start Brzeziny oraz Stowarzyszenie Ochrony Zabytków i Rozwoju Brzezin, czynnie
uczestnicząc w kwestowaniu i odnawianiu zabytkowych grobów.

Uwielbiał grać w badmintona, jak sam mówił „może się walić i palić, ale trening musi
być”.

W naszej pamięci pozostanie na zawsze wybitnym i pełnym pasji Specjalistą w dziedzinie
leczenia niepłodności oraz Wizjonerem realizującym nowatorskie marzenia.

Rodzina


